
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 864 від 28.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від 20 р. Київ №   
 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 
25 лютого 2022 року № 111 

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 вересня  

2024 року № 1028 «Про перейменування Міністерства культури та інформаційної 
політики України і Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України» та на виконання пункту 2 Інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв, що 
містять службову інформацію в апараті Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженої наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 07 серпня 2020 року № 2024, з урахуванням 
кадрових змін в Міністерстві культури та стратегічних комунікацій України, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
       1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 25 лютого 2022 року № 111 «Про Комісію з питань роботи із службовою 
інформацією» такі зміни: 

 
        слова «Міністерство культури та інформаційної політики України» у всіх 
відмінках замінити словами «Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України» у відповідному відмінку. 
 
        2. Внести зміни у Склад Комісії з питань роботи із службовою інформацією в 
Міністерстві культури та інформаційної політики України, утвореної наказом 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 25 лютого 2022 року 
№ 111, виклавши його в новій редакції, що додається. 
 
       3. Внести до Положення про Комісію з питань роботи із службовою інформацією 
в Міністерстві культури та інформаційної політики України, затвердженого наказом 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 25 лютого 2022 року 
№ 111, такі зміни: 
 
 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 864 від 28.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

                                                              2 
 
      3.1 слова «Міністерство культури та інформаційної політики України» у всіх 
відмінках замінити словами «Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України» у відповідному відмінку;     
 
      3.2 слово «МКІП» замінити словом «МКСК».  

 
      4. Керівникам структурних підрозділів Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України довести цей наказ до відома підпорядкованих працівників та 
забезпечити його неухильне виконання.                                                               

 
        5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 
 
 

 
Міністр       Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 864 від 28.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

Додаток до наказу Міністерства культури 
та інформаційної політики України 
від 25.02.2022 року № 111 
(у редакції наказу Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України 
від № ) 

 
 
 

СКЛАД 
Комісії з питань роботи із службовою інформацією в Міністерстві культури 

та стратегічних комунікацій України 
 
 

Куроченко 
Олег Іванович 
 

державний секретар Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України, голова Комісії 

Плещенко Жанна 
Миколаївна 
 

начальник управління документообігу та контролю, 
заступник голови Комісії 

Орлова Наталія 
Володимирівна 

головний спеціаліст відділу забезпечення доступу до 
публічної інформації  та звернень громадян управління 
документообігу та контролю, секретар Комісії 
 

Білик 
Ірина Миколаївна 
 

заступник начальника відділу двостороннього 
співробітництва управління міжнародного 
співробітництва та протоколу 
 

Бурлака 
Інна Василівна 
 

головний спеціаліст сектору державної мовної політики 
департаменту креативних індустрій та культурних 
послуг 
 

Горбач 
Тетяна Петрівна 
 

головний спеціаліст з питань мобілізаційної роботи 

Заболотько Галина 
Олександрівна 
 

головний спеціаліст з питань цивільного захисту та 
охорони праці 

Кеда 
Олег Миколайович 
 
 

головний спеціаліст сектору з питань режимно-секретної 
роботи 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 864 від 28.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

Копил  
Михайло 
Андрійович                        
 

головний спеціаліст відділу координації діяльності 
заповідників департаменту культурної спадщини 
 

Падалко 
Дмитро Вікторович 
 

завідувач сектору з питань запобігання та 
виявлення  корупції і взаємодії з 
правоохоронними органами 
 

Лебедєва Ольга 
Ігорівна 
 

заступник директора департаменту цифрового 
розвитку- начальник відділупідтримки 
інформаційних систем 
 

Макобрій 
Олександр 
Олександрович 
 

заступник директора департаменту інформаційної 
політики та інформаційної безпеки - начальник 
відділу інформаційної безпеки 
 

Сичевська                    
Людмила  
Петрівна 
 

головний спеціаліст відділу персоналу управління 
по роботі з персоналом 
 

Снісаренко Ірина 
Петрівна 

начальник відділу забезпечення доступу до публічної 
інформації та звернень громадян управління 
документообігу та контролю 
 

Ясюк Ганна  
Іванівна 
 

начальник відділу правової роботи департаменту 
правового забезпечення 
 

 
 
 
                                                    ______________________________________________ 


